フリーウェイトエリア拡張
マシン入れ替えのご案内

日頃からグンゼスポーツ西明石店をご愛顧いただき誠にあり

がとうございます。

7/31日（金）ジムエリアにてフリーウェイトスペースの

拡張を実施いたします。

それに合わせて老朽化しているマシン及び利用頻度の低い

マシンの入れ替え、マシンエリアの配置を変更いたします。

皆様のご理解、ご協力頂きますようお願いいたします。

記

実施日：7/31（金）

拡張エリア：マシンジムフリーウェイトエリア

縮小エリア：キネシスエリア

導入マシン：パワーラック・スミス・アジャスタブルベンチ

シーテッドアームカールベンチ

オリンピックバー・EZバー

撤去マシン：マルチパワー・キネシスプレス

キネシスオーバーヘッド・キネシスコア

お客さま各位